Абзац третій пункту
1.2. розділу 1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРУ змінити та
викласти в редакції такого змісту: «Кількість послуг
- 58201 м куб». Пункт 3.1. розділу ІІІ. ЦІНА
ДОГОВОРУ змінити та викласти в редакції такого
змісту: «3.1. Ціна цього Договору становить
935872,08 грн. (дев’ятсот тридцять п’ять тисяч
вісімсот сімдесят дві грн. 08 коп.), у тому числі ПДВ
155978,68 грн., в тому числі бюджет Харківської
міської територіальної громади 911789,20 грн.,
власні надходження – 24082,88 грн.».